
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
 

09.08.2024 №  4162-с 

 

 
 

О зачислении на 1-ый курс по программам магистратуры 

 

На основании решения приемной комиссии университета от года (протокол 

№ ) п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам магистратуры; 

назначить научных руководителей магистрантов на 2024/2025 учебный год: 
 

Очное отделение внебюджетного финансирования 

(1 чел.) 

 

Инженерный химико-технологический институт 

(1 чел.) 

 

Направление 10.04.01 – Информационная безопасность. Комплексное обеспечение 

безопасности автоматизированных систем 

(1 чел.) 

 

Группа 141-М17 

(1 чел.) 

 

СНИЛС 16135421838  руководитель к.т.н. Сафиуллина Л.Х. 

 


